
UCHWAŁA NR XXIV/145/25 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 
Ciechanów na lata 2025-2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2025 poz. 1153) oraz art. 17 ust. 1, w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz.U. 2024 poz. 278), Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przystępuje się do sporządzenia zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Ciechanów na lata 
2025-2030, przyjętego uchwałą nr XX/116/25 Rady Gminy Ciechanów z dnia 29 września 2025 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Ciechanów na lata 2025-2030. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechanów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karol Makijonko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11538CA5-A4F3-4F8F-8B7D-405A7F4193E7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr XX/116/25 Rady Gminy Ciechanów z dnia 29 września 2025 r. przyjęty został Gminny Program 
Rewitalizacji dla Gminy Ciechanów na lata 2025-2030. Zgodnie z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 
2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. 2024 poz. 278) zmiana gminnego programu rewitalizacji następuje w trybie, 
w jakim jest on uchwalany. Ze względu na konieczność zmiany w opisach przedsięwzięć rewitalizacyjnych, 
należy przystąpić do sporządzenia zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Ciechanów na lata 
2025-2030. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11538CA5-A4F3-4F8F-8B7D-405A7F4193E7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/145/25 RADY GMINY CIECHANÓW  z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


